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FETÖ’nün 57 imamı tutuklandı
Ceyhan TORLAK HALİT TURAN FERİT ZENGİN Ali ALTUNDAŞ AKİF YAMAN ZİYA RAMOĞLU

ABONE OL      

İzmir’de FETÖ’nün 57 imamı tutuklanırken, Özel Harekât Daire Başkanlığı’nı bombalayan FETÖ’cü pilotun
doktor eşi de gözaltına alındı. Konya’da gözaltına alınan pilot sayısı 45 oldu
FETÖ'nün darbe girişiminin ardından örgüte yönelik başlatılan operasyonlar yurdun dört bir yanında sürüyor .
 İzmir: 25 Ekim'de gözaltına alınan 75 şüpheliden himmet, burs ve kurban bağışı adı altında örgüte para toplayan ve ışık
evlerinde polis, asker ve üniversite öğrencilerini kendilerine bağlı olarak yetiştiren 57 örgüt imamı tutuklandı. Kapatılan
Katip Çelebi Üniversitesi'ne yönelik operasyonda ise aralarında Ankara Özel Harekât Daire Başkanlığı'nı bombalayan
pilotlardan Rafet Kalaycı'nın uzman doktor olan eşi Özlem Tuğçe Kalaycı'nın da bulunduğu 29 şüpheli ByLock
kullandıkları gerekçesiyle gözaltına alındı. ByLock kullanan 7 özel güvenlik görevlisi de tutuklandı.

USTA VE ZAVAR'A İKİNCİ TUTUKLAMA
 Ankara: FETÖ'nün çıkarları için Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başbakanlığı sırasında
çalışma ofisine dinleme cihazı konulmasına ilişkin davada tutuklu bulunan İlker
Usta ve Sedat Zavar'ın, CHP'li Deniz Baykal ile bazı MHP'lilere ait görüntüleri
kaydedilerek internette yayımlanmasıyla ilgili soruşturmada da tutuklanmasına
karar verildi.
 Konya: ByLock kullandıkları belirlenen aralarında doktorların da bulunduğu 14
sağlık çalışanı tutuklandı. Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki FETÖ'cü pilotlara
yönelik yürütülen soruşturmanın 2. dalgasında gözaltına alınan pilot sayısı 45'e

ulaştı. Adliyeye sevk edilen 25 pilottan 1'i adli kontrol 24'ü de yurt dışına çıkış yasağı kararıyla serbest kaldı. 10 pilot
aranıyor.

 İstanbul: Aralarında polis okulları yapılanması İstanbul İmamı Mahmut A. ile Marmara Bölge sorumlusu Hasan D.'nin de
bulunduğu 11 imam ve abi gözaltına alındı.

SON DAKİKA
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 Adana: Aralarında eski SGK İl Müdürü Muharrem Akbaş'ın da bulunduğu 16'sı kadın 26 şüpheli adliyeye sevk edildi.
Akbaş'ın Müslüman ülkelerdeki muhtaç insanlara gönderileceğini söyleyip, hazırlattığı fotoğraflar üzerinden; "Kaburga
55, arka but 50, boyun 40, ön but 30, sakatatlar 20 lira" şeklinde fiyatlandırma yaparak zorla kurban bağışı toplayıp,
Pensilvanya'ya gönderdiği belirlendi.
 Samsun: 19 Mayıs Üniversitesi'nde açığa alınan ve bazıları ByLock kullanıcısı olan, profesör, doçent, yardımcı doçent ve
öğretim görevlisi de bulunduğu 2'si kadın 22 kişi gözaltına alındı.
 Balıkesir: Çeşitli rütbelerde 20 askeri personel gözaltına alındı. 12 asker aranıyor.
 Bursa: ByLock kullandığı belirlenen İnegöl Eğitim Sevenler Derneği Başkanı Metin Kuş ve 4 yönetici gözaltına alındı.
 Tekirdağ: 22 sağlık çalışanı gözaltında.
 Kayseri: İşçi olarak çalıştığı SGK'nın bölge imamı olduğu belirlenen Hüdaverdi Yüksel ile 4 kişi beraber gözaltına alındı.
 Erzurum: FETÖ'nün Doğu Anadolu dernekler abisi Halim Gökçe tutuklandı.
 Denizli: ByLock kullandıkları belirlenen 11 öğretmen tutuklandı.
Diğer illerde yapılan operasyonlarda ise 47 kişi tutuklanırken 129 kişi gözaltına alındı.
Öte yandan Emniyet Genel Müdürlüğü'nden, FETÖ/PDY ile iltisakı veya irtibatı olduğu gerekçesiyle daha önce görevden
uzaklaştırılan ancak durumu tekrar değerlendirilen 3 bin 181 emniyet personelinin görevine iade edildiği, aynı kapsamda
2 bin 205 personelin ise görevden uzaklaştırıldığı bildirildi.
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